
ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

   9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
      e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 

    ISO 9001:2008  ISO 14001:2004  OHSAS 18001:2007  ISO 27001:2005 

 
ДО 

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НА 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

ГР. ШУМЕН 

 

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА 

 

от  Красимир Костов 

Кмет на Община Шумен 

 

Относно: Утвърждаване на Контролна комисия за осъществяване на контрол по 
набирането и управлението на средства по одобрените проекти от конкурсна процедура на 
Община Шумен в изпълнение на Стратегията за превенция и ограничаване на агресивното 
поведение сред децата и учениците в община Шумен /2012-2015 г./ 

 

УВАЖАЕМИ  ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ, 

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,  

 

В изпълнение на Стратегията за превенция и ограничаване на агресивното 
поведение сред децата и учениците в община Шумен /2012-2015 г./ и Правилника за 
съфинансиране на проекти, приети с Решение № 132 по протокол №10 от 31.05.2012 г. на 
заседание на Общински съвет – Шумен, Община Шумен обяви сесия за кандидатстване с 
проекти на тема „Превенция и ограничаване на агресивното поведение сред децата и 
учениците” за календарната 2014 г. В нея могат да участват организации, регистрирани по 
Закона за юридическите лица с нестопанска цел, които извършват дейност на територията 



на община Шумен, училища, детски градини или техните настоятелства. Срокът за 
представяне на проектните предложения изтича на 11.08.2014 г. В съответствие с 
изискванията на Правилника за съфинансиране на проекти в изпълнение на Стратегията – 
Раздел VІ „Контрол на изпълнението”, дейностите по контрол на набирането и 
управлението на средства по одобрените проекти се осъществяват от Контролна комисия, 
утвърдена за срок от четири години от Общински съвет – Шумен. 

Предвид гореизложеното и във връзка с чл. 44, ал. 4 от Правилника за 
съфинансиране на проекти в изпълнение на Стратегията, предлагам на Общински съвет да  

 

РЕШИ: 

Утвърждава Контролна комисия в състав: 

         Председател – представител от Общински съвет Шумен. 

         Членове: 

  Росица Матеева – началник отдел „Единно бюджетно счетоводство”, 
Община Шумен 

  инж. Недялка Русева – представител на СНЦ „Демократично 
Сдружение Искам да Знам” 

 

С уважение,  

 

КРАСИМИР КОСТОВ 

Кмет на община Шумен 

 

 


